Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26 » августа 2015 г. №41/333-рс                          Принято на 41 заседании
 п. Верховье                                                              Верховского районного

                                                                                 Совета народных депутатов

«О дополнительных нормативах по НДФЛ»

      Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

                   Заменить  часть  дотации  на выравнивание  бюджетной  обеспеченности  муниципального  района  на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов  дополнительными   нормативами отчислений  в бюджет Верховского района от налога на доходы физических лиц.
    Глава Верховского района                                                     А.И.Миронов